
Zarządzenie nr  81 /2023 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 4 września 2023r. 

w sprawie przekazania niesprzedanego węgla do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Będzinie 

Na podstawie art. 43 oraz art.7 ust. 2, ppkt. 6 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz.U.2023.40 ) 

Wójt Gminy Będzino 

Zarządza co następuje: 

§ 1

1. Przekazać nie sprzedany węgiel w ilości 1300 kg  do Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej;

2. GOPS wykorzysta przekazany węgiel do  zaspokojenia  zbiorowych potrzeb pomocy

społecznej w gminie Będzino;

3. GOPS na podstawie posiadanych danych,  wskaże osobę najbardziej potrzebującą,

której przekaże nieodpłatnie węgiel w ilości 1300 kg;

4. GOPS sporządzi protokół przyjęcia - przekazanie węgla, stanowiący załącznik do

niniejszego zarządzenia;

5. Osoba przyjmująca węgiel zobowiązana jest do podpisania oświadczenia, że węgiel

wykorzysta do zaspokojenia własnych potrzeb, bez możliwości jego odsprzedaży.

§ 2

Inspektora ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej czynię 

odpowiedzialnego za wykonanie zadań  wynikających z zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 

PROTOKÓŁ PRZYJĘCIA  – PPRZEKAZANIA 

Na Zarządzenia Wójt Gminy Będzino nr 81/2023 z dnia 04  dokonano przekazania  węgla: 

1. Przekazujący: GOPS

2. Przyjmujący: ……………………………… 

I. Podstawa przekazania:

II. Zarządzenia Wójt Gminy Będzino nr…./2023 z dnia ……… 

III. W dniu …………..przekazano  1300kg węgla. 

IV. Uwagi do protokołu zdawczo – odbiorczego – brak.

V. Protokół zdawczo-odbiorczy został sporządzony w trzech jednobrzmiących

egzemplarzach.

Oświadczenie: 

Ja niżej podpisana oświadczam, że węgiel wykorzystam do zaspokojenia własnych potrzeb oraz 

że nie odsprzedam otrzymanego węgla innej osobie lub też instytucji.  

            Przekazujący GOPS: Przyjmujący: 

___________________       ____________________ 

Wykonano w 3egz. 
Egz. nr 1 – Przyjmujący –…………………………………... 

Egz. nr 2 – Przekazujący – GOPS. 

Egz. nr 3 – UG Będzino 


